

はいかく きほんてき かんが かた しんきゅうたいしょうひょう
 計画の基本的な考え方《新旧対照表》

| 第5期計画 | 第6期計画[たたき台] | 備 考 |
|---|--|---|
| <p>5 計画推進のための基本的事項</p> <p>(2) 推進のための基本的な考え方</p> <p>⑨ 就労支援施策の充実・強化</p> <p>障がいがあっても、いきいきと働くことができるよう、社会全体で応援する体制づくりを進めながら、就労機会の拡大や定着支援、さらに工賃水準の向上に向けた取組を推進します。</p> | <p>5 計画推進のための基本的事項</p> <p>(2) 推進のための基本的な考え方</p> <p>⑨ 就労支援施策の充実・強化</p> <p>障がいがあっても、いきいきと働くことができるよう、<u>企業等の取組を支援するなど</u>、社会全体で応援する体制づくりを進めながら、就労機会の拡大や定着支援、さらに工賃水準の向上に向けた取組を推進します。</p> | <p>※2021.4 までには障害者の法定雇用率は2.3%に引き上げられる予定であることから、<u>更なる民間企業の取組の促進と、その支援について推進することとし、修正する。</u></p> |